
REPUBLIKA E SHQIPtRISE 

Nr. /0 Prot 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE STUDENTORE 

Shkoder, me 29.03 .2022 

VENDIM 

Nr. i____ nate li_t_Ql_l 1.0 l L 

SHPALLJA E KANDIDATEVE FITUES TE ZGJEDHJEVE PER KESHILLA STUDENTORE 
NE UNIVERSITETIN E SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe Kerkirnin shkencore ne Institucionet e 
arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", Rregullores per zgjedhjet e keshillave te studenteve ne 
Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi", Urdherit Nr. 11 , date 03/03/2022 "Per fillimin e procesit te 
zgjedhjeve per keshillat e studenteve dhe daten e zhvillimit te tyre ne Universitetin e Shkodres "Luigj 
Gurakuqi", Vendimit Nr. 6 Date 25.03.2022 Tabela permbledhese e rezultateve per keshjlla studentore 
institu,cional dhe kesidllat studentore ne fakultete, Komi~ioni Institucional Zgjedhor Studentor (KIZS) 
ne mbledhjen e dates 29.03.2022 vendosi: 

ShpaUjen e kandidateve fitues te zgjedhjeve per keshillin Studentor lnstitucional perkatesisht si 
me poshte: 

I. Armando Lekaj 
2. Jola Martini 
3. Jozefina Zefi 
4. AmyVelija 
5. Ardit Gila 

Shpalljen e kandidateve fitues te zgjedhjeve per keshillin Studentor ni Fakultete perkatesisht si 
me poshte: 
Fakul)eti i Shken<;ave te Natyres 

I. Denis Syla 
2. Emada Shkambi 
3: Armando Ndoja ' 

I 



fakll lteli i Drejlesise 
I. Eksel <;:elepija 
2. Aldi Lepuri 
3. Rezart Mesi 

Fakulteti Ekonomik 
I. Gi lman Kallai;i 
2. Loreta <;:ermeli 
3. Danjela Ujka 

Fakulteti i Shkencave le Edukimil 
I. Denis Zmijanej 
2. Besjana Dani 
3. Gersa Ulqinaku 

Fakulleti i Shkencave Shoqerore 
I. Marketa Lleshaj 

Fakulleli i Gjuheve le Huaja 
I . Medina Hadri 
2. Edona Idrizi 
3. Samanda Kepeca 

Ky vendim hyn ne fuqi _menjehere dhe duhel te publikohen ne faqen zyrtare te USH-s~. 

' Kryeta~ 
I ~-p~ 

Anetare 

Juliana Haxhiaj 

Sebastjan Mjekat!I!!._ 

Sidrit Barbullus~ 

Sekretare 
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